Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

Об опубликовании списка невостребованных земельных долей
сельскохозяйственного товарищества «Родина»

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г.
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
администрация Вадского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать список невостребованных земельных долей для
утверждения общим собранием участников долевой собственности
сельскохозяйственного товарищества «Родина», местоположение:
Нижегородская область, Вадский р-н, с. Вад, ул. Радужная, земельный
участок 4, кадастровый номер: 52:42:0000000:53, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети Интернет, а также на информационных щитах, расположенных на
территории округа, и опубликовать в газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления имущественных, земельных отношений и жилищной
политики администрации Вадского муниципального округа Нижегородской
области С.А. Бякина.

Глава местного
самоуправления округа И.А.Ураев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от ________________________

В соответствии с п. 4 ст. 12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
администрация Вадского муниципального округа публикует список
невостребованных земельных долей для утверждения общим собранием
участников долевой собственности сельскохозяйственного товарищества
«Родина», местоположение: Нижегородская область, Вадский р-н, с. Вад,
ул.Радужная, земельный участок 4, кадастровый номер: 52:42:0000000:53.

Собственники невостребованных земельных долей:
1. Абрамова Прасковья Степановна
2. Артемьева Галина Вячеславовна
3. Артемьев Михаил Николаевич
4. Выблов Владимир Алексеевич
5. Кузина Анфиса Ивановна
6. Лачинова Анна Николаевна
7. Лебеднов Борис Иванович
8. Назарова Анна Васильевна
9. Рыбакова Серафима Ивановна
10. Сафронова Анна Корниловна
11. Суслова Анна Васильевна
12. Федотова Евдокия Алексеевна
13. Чикина Прасковья Яковлевна
14. Ягунов Николай Алексеевич
Лица, считающие, что они, или принадлежащие им земельные

доли необоснованно включены в список невостребованных земельных
долей, вправе представить в течение трех месяцев в письменной форме
возражения в администрацию Вадского муниципального округа и
заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности,
что является основанием для исключения указанных лиц и (или)
земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

Адрес для обращений: 606380, Нижегородская область, с. Вад, ул. 1
Мая, д. 41 (администрация Вадского муниципального округа). Телефон для
справок: 8(83140) 4-11-50 (доб. 141).